

Årsredovisning för
Jojka Communications AB (publ)

556666-6466

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-10
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Jojka Communications AB (publ), 556666-6466, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK)

Allmänt om verksamheten

Jojka Communications utvecklar kommunikationslösningar. Bolaget erbjuder molnbaserade marknadskommunikationslösningar till kunder inom E-handel samt hotell- och upplevelseindustrin.

Bolagets tjänster vidareförsäljs som abonnemangslösningar där kunden får ett login till jojkas plattform. Kunden kan välja på olika abonnemangsformer med olika grad av funktionalitet. Kunderna återfinns primärt i Sverige men även på andra håll i världen.

Jojka Communications har sitt huvudkontor i Stockholm.

Den negativa geopolitiska utvecklingen med ökad osäkerhet bedöms inte påverka Jojka direkt men kan få effekter om osäkerheten kvarstår bland annat i generellt lägre investeringsvilja hos företag och privatpersoner.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021	2020	2019	2018	Belopp i Tkr 2017
Nettoomsättning	25 401	19 606	20 258	22 042	14 684
Resultat efter finansiella poster	1 089	-30	-318	483	5
Balansomslutning	11 330	8 588	8 652	9 499	7 147
Soliditet %	41	41	41	41	47
Kassalikviditet %	132	127	127	123	132

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Omsättningen ökade med 30%
- Fortsatt utveckling av produkten med fler integrationer mot kompletterande system
- Utvecklingskostnader har aktiverats med 1 034 000 kr
- Stigande fasta intäkter (MRR) på grund av högre betalningsvilja för vår produkt och flertalet nya kunder

Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fond för Utv.kost</i>	<i>Överkurs Fond</i>	<i>Balanserat Resultat</i>	<i>Årets Resultat</i>
Vid årets början	2 394 342	551 400	2 079 320	51 131 484	-52 622 611	-30 632
Avs till utv.fond			316 670		-316 670	
Omf.av föregående års resultat					-30 632	30 632
Årets resultat						1 088 655
Vid årets slut	2 394 342	551 400	2 395 990	51 131 484	-52 969 913	1 088 655

Förslag till disposition av företagets resultat

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel - 749 774 kr, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	-1 838 429
Årets resultat	<u>1 088 655</u>
	-749 774
Balanseras i ny räkning	<u>-749 774</u>
Summa	-749 774

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Nettoomsättning		25 400 580	19 606 179
		<u>25 400 580</u>	<u>19 606 179</u>
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-18 876 874	-14 638 674
Övriga externa kostnader		-2 963 128	-3 101 908
Personalkostnader	2	-1 721 700	-1 207 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-724 506	-662 154
Rörelseresultat		<u>1 114 372</u>	<u>-3 917</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 777	388
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 494	-27 103
Resultat efter finansiella poster		<u>1 088 655</u>	<u>-30 632</u>
Resultat före skatt		<u>1 088 655</u>	<u>-30 632</u>
Årets resultat		<u>1 088 655</u>	<u>-30 632</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	2 395 990	2 079 320
		<u>2 395 990</u>	<u>2 079 320</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 061	14 237
		<u>7 061</u>	<u>14 237</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		30 000	30 000
		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 433 051</u>	<u>2 123 557</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 580 937	2 949 539
Aktuell skattefordran		11 505	16 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 044 408	1 714 002
		<u>7 636 850</u>	<u>4 680 392</u>
Kassa och bank		1 260 385	1 784 275
Summa omsättningstillgångar		<u>8 897 235</u>	<u>6 464 667</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>11 330 286</u>	<u>8 588 224</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 394 342	2 394 342
Reservfond		551 440	551 440
Fond för utvecklingskostnader		2 395 990	2 079 320
		<u>5 341 772</u>	<u>5 025 102</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		51 131 484	51 131 484
Balanserad vinst eller förlust		-52 969 913	-52 622 612
Årets resultat		1 088 655	-30 632
		<u>-749 774</u>	<u>-1 521 760</u>
Summa eget kapital		<u>4 591 998</u>	<u>3 503 342</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	274 299
Leverantörsskulder		4 861 940	3 773 217
Övriga kortfristiga skulder		1 030 608	772 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		845 740	265 322
		<u>6 738 288</u>	<u>5 084 882</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>11 330 286</u>	<u>8 588 224</u>

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		1 088 655	-30 632
Avskrivningar / nedskrivningar		724 506	662 154
		<u>1 813 161</u>	<u>631 522</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 813 161	631 522
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-2 956 457	-232 948
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		1 653 407	-33 577
Kassaflöde från den löpande verksamheten		510 111	364 997
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-1 034 000	-670 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-
Förvärv av finansiella tillgångar		-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 034 000	-670 000
Finansieringsverksamheten			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Årets kassaflöde		-523 889	-305 003
Likvida medel vid årets början		1 784 274	2 089 277
Likvida medel vid årets slut		1 260 385	1 784 274

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3).

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Bedömningar och uppskattningar

Styrelsens bedömning är att det inte finns någon risk med kommande nedskrivningsbehov.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsperiod tillämpas:

Avskrivningar

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	2
Totalt	2	2

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	3 945 157	5 123 480
-Årets aktiveringar	1 034 000	670 000
-Avyttringar och utrangeringar	-	-1 848 323
Vid årets slut	4 979 157	3 945 157
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 865 837	-3 059 127
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	1 848 323
-Årets avskrivning	-717 330	-655 033
Vid årets slut	-2 583 167	-1 865 837
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-	-
Redovisat värde vid årets slut	2 395 990	2 079 320

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	60 592	60 592
-Nyanskaffningar	-	-
	60 592	60 592
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-46 355	-39 234
-Årets avskrivning	-7 176	-7 121
	-53 531	-46 355
Redovisat värde vid årets slut	7 061	14 237

Not 5 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckningar	2 650 000	2 650 000
Summa ställda säkerheter	2 650 000	2 650 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Not 7 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Underskrifter

Stockholm den 2022

Carl Ekerling
Styrelseordförande

Fredrik Dalebrant
Verkställande direktör

Lars Nordlander

Jan Swedin

Vår revisionsberättelse har lämnats den
MOORE Allegretto AB

2022

Anders Ericsson
Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jojka Communications AB (publ) intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-05-06.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-05-06

Frerik Dalebrant
Verkställande direktör

Verification

Transaction ID	BkT16YeX5-r1eTJaKIX5
Document	Årsredovisning Jojka Communications AB 2021-12-31.pdf
Pages	13
Sent by	Anders Ericsson

Signing parties

Carl Ekerling	carl.ekerling@jojka.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Fredrik Dalebrant	fredrik.dalebrant@jojka.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Lars Nordlander	lars@wavestockholm.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Jan Swedin	jan.swedin@kingit.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Anders Ericsson	anders.ericsson@mooresweden.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID

Activity log

E-mail invitation sent to carl.ekerling@jojka.com

2022-03-29 15:47:41 CEST,

Clicked invitation link Carl Ekerling

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.1 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-29 16:12:03 CEST,IP address: 188.148.252.125

Document signed by Carl Sixten Ekerling

Birth date: 09/10/1974,2022-03-29 16:14:34 CEST,

E-mail invitation sent to fredrik.dalebrant@jojka.com

2022-03-29 16:14:42 CEST,

Clicked invitation link Fredrik Dalebrant

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.74 Safari/537.36,2022-03-30 08:08:19 CEST,IP address: 93.182.128.34

Document signed by Fredrik Karl Olof Dalebrant

Birth date: 25/09/1987,2022-03-30 08:09:26 CEST,

E-mail invitation sent to lars@wavestockholm.se

2022-03-30 08:09:28 CEST,

Clicked invitation link Lars Nordlander

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.83 Safari/537.36,2022-03-30 08:42:12 CEST,IP address: 94.234.38.204

Document signed by Lars Harald Torbjörn Nordlander

Birth date: 26/06/1962,2022-03-30 08:43:23 CEST,

E-mail invitation sent to jan.swedin@kingit.se

2022-03-30 08:43:25 CEST,



Clicked invitation link Jan Swedin

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.2 Safari/605.1.15,2022-03-30 11:49:22 CEST,IP address: 212.181.253.22

Document signed by JAN SWEDIN

Birth date: 04/04/1961,2022-03-30 11:49:53 CEST,

E-mail invitation sent to anders.ericsson@mooresweden.se

2022-03-30 11:49:57 CEST,

Clicked invitation link Anders Ericsson

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.84 Safari/537.36,2022-03-30 14:35:02 CEST,IP address: 213.80.18.201

Document signed by Bo Anders Christer Ericsson

Birth date: 07/02/1963,2022-03-30 14:36:41 CEST,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.


